
Poids net / Net weight : 80g
Poids brut / Gross weight : 92g
Code article / Item code : 7167
Code EAN 13 / EAN 13
Code :

3380380071676

Code EAN 14 / EAN 14
Code :

13380380071673

Nomenclature douanière /
Customs nomenclature :

21041000

CERTIFICATIONS ET ORIGINE / CERTIFICATIONS AND ORIGIN :

LOGO AB
LOGO BIO
EUROPEEN

Certification FT / FT
Certification :

DE-OKO-001

Origine / Origin : Agriculture UE/non-UE

COMPOSITION ET SPÉCIFICITÉS / COMPOSITION AND SPECIFICITIES :

Ingrédients / Ingredients : Sel marin, beurre de karité*, amidon de maïs*, sucre de canne blond*, viande de poule en poudre* (6,3%),
extrait de levure, graisse de poule* (1,7%), CELERI*, oignons*, épices*, fines herbes*, ail*
*issus de l’agriculture biologique

Allergènes / Allergens : CELERI / OEUF
Peut contenir des traces
de / May contain traces
of :

Gluten, oeuf, lait, moutarde, soja.

Spécificités produits /
Product specifics :

Un petit cube pratique pour relever votre cuisine. Il concentre une richesse de saveurs et il se dilue rapidement
en contact avec un liquide chaud. Sans huile de palme
1 DOSE = 100ml de produit reconstitué

Conseil d’utilisation /
Using advice :

Dissoudre un cube dans ½ litre d’eau bouillante. A utiliser aussi bien pour réaliser des bouillons que comme
aide culinaire pour parfumer l’eau de cuisson des céréales ou des pâtes, pour renforcer le goût de vos plats en
sauce (ragoûts,…). Inutile de saler.

ANALYSE NUTRITIONNELLE / NUTRITIONAL ANALYSIS :

Valeur nutritionnelles /
Nutritional values :

Pour 1dose Pour 1 dose
Valeur énergétique / Energetic
value :

1275 kJ/ 306 kcal 25 kJ/ 6 kcal

Matières grasses / Fats : 19.4 0.4
Dont acides gras saturés /
Saturated fat :

8.5 0.2

Glucides / Carbohydrates : 26.0 0.5
Dont sucre / Of which sugar : 12.5 0.3
Fibres alimentaires / Dietary
fibers :

1.0 0.0

Protéines / Proteins : 6.3 0.1
Sel / Salt : 44.13 0.880

CONDITIONS DE CONSERVATION ET CONDITIONNEMENT / STORAGE CONDITIONS AND PACKAGING :

DDM A FABRICATION /
MANUFACTURING DDM :

17 (mois / months)

Dimensions sachet/etui
(cm) / Bag/case
dimensions (cm) :

L10.2 x h6.1 x P1.5

Emballage / Packaging : Etui carton imprimé
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Condition de stockage /
Storage conditions :

A conserver à l’abri de l’humidité et de la chaleur

Langues / Languages : FR/NL
Dimension carton (mm) /
Box size (mm) :

L108 x l193 x h64

Pour 1 dose
Poids / Weight (kg) : 0.080 Array
PCB / Packaging : 12 x 80 g Array
Cartons/couche / Cartridge/coat : 40 Array
Couches / Coats : 14 Array
Cartons / palette : 560 Array
UVC / palettes : 6720 Array
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